SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM — SAAE.

CONTRATADA: EMPRESA J. M. UCHOA JUNIOR LTDA.

OBJETO DA RESCISÃO: Rescisão parcial unilateral do Contrato n2 0107.02.2025, exclusivamente

em relação ao item "CAFÉ EM P6 COM SELO DE PUREZA - MARCA MOLITO" (Lote 3, Item 1).

VALOR RESCINDIDO: R$ 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais), referente ao item de café.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão foi fundamentada na inexecução parcial do contrato,

conforme o Art. 137, inciso I, da Lei Federal n2 14.133/2021